
UCHWAŁA NR IX/59/15
RADY GMINY GORZYCE

z dnia 28 maja 2015 r.

w sprawie uzupełnienia składu osobowego Komisji Rodziny, Spraw Społecznych i Zdrowia 
Rady Gminy Gorzyce

Na podstawie art. 18a  ust. 1, art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołać w skład Komisji Rodziny, Spraw Społecznych i Zdrowia Rady Gminy Gorzyce radnego 
Daniela Kurasz.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy

Marian Jureczka

Id: 33453937-B6DF-486B-8C57-43A67F78E6F3. Podpisany Strona 1




